ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2016 г. № 903  84

Невинномысск

О назначении выборов депутатов
Думы города Невинномысска
пятого созыва

В  соответствии  с  Федеральным  законом  «Об  основных  гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»,  Законом  Ставропольского  края  «О  некоторых  вопросах
проведения  выборов  в  органы местного  самоуправления  в  Ставропольском
крае»,  Уставом муниципального  образования  городского  округа  –  города
Невинномысска Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1.  Назначить  выборы депутатов  Думы города  Невинномысска  пятого
созыва на 18 сентября 2016 года.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Невинномысский
рабочий».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  Думы  города  по  законности  и  местному
самоуправлению (Шарабаров).

Глава города Невинномысска Н.М. Богданова

consultantplus://offline/ref=A20BD2002930C93777C235E2BF0B6AD20F69EE85B0D1C7FF88C0ECD2CA5FB83001D1284DC08F8AB0CE4C5CyDm4K